

Reves Invest ApS

CVR-nr.: 40673431

Valby Sidegade 8A
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2022

Mads Birke Reves
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reves Invest ApS
Valby Sidegade8A
2630Taastrup

CVR-nr: 40673431
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning, bestyrelsesarbejde og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 242.857 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.668	524.297
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-108.000	-138.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		8.500	-12.245
Resultat af ordinær primær drift		40.168	374.052
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		190.386	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.444	0
Andre finansielle indtægter		132.947	193.458
Øvrige finansielle omkostninger		-110.759	-110.700
Ordinært resultat før skat		259.186	456.810
Skat af årets resultat		-16.329	-101.777
Årets resultat		242.857	355.033
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		242.857	355.033
I alt		242.857	355.033

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.400	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	594.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		235.400	594.000
Anlægsaktiver i alt		235.400	594.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		489.833	0
Andre tilgodehavender		28.389	0
Tilgodehavender i alt		518.222	18.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		627.570	718.487
Værdipapirer og kapitalandele i alt		627.570	718.487
Likvide beholdninger		27.049	8.530
Omsætningsaktiver i alt		1.172.841	745.767
AKTIVER I ALT		1.408.241	1.339.767

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		597.891	355.034
Egenkapital i alt		637.891	395.034
Skyldig selskabsskat		16.329	101.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.329	101.777
Skyldig selskabsskat		101.777	0
Skyldig moms og afgifter		19.631	33.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		632.613	808.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		754.021	842.956
Gældsforpligtelser i alt		770.350	944.733
PASSIVER I ALT		1.408.241	1.339.767

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	108.000	138.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>108.000</u>	<u>138.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------